

FEMIFLAMAX 30 tabletek

cena: 29,39 pln



Opis słownikowy

Działanie	łagodzące, wspomagające
Opakowanie	30 tabl. (2 blist. po 15 tabl.)
Postać	tabletki
Producent	SALUS INTERNATIONAL SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	menopauza

Opis produktu

Opis:

Femiflamax - suplement diety, zawierający składniki, które łagodzą dolegliwości związane z okresem menopauzy.

Składniki:

Celuloza (E460), Hydroksypropylometyloceluloza (E464), Sole magnezowe kwasów tłuszczowych (E470b), Poliwinylpolipiryrolidon (1202), Talk (E553b), Tlenki żelaza (E172), Polidekstroza (E1200), Poli(tlenek etylenu) PEG (E1521), Węglan magnezu (E504).

Składniki zawarte w 1 tabletkie 600 mg: Izoflawonoidy 40 mg, ekstrakt z czerwonej koniczyny 40%, piperyna 2 mg, ekstrakt z czarnego pieprzu 95%, witamina B6 1,40 mg 100%*, chlorowodorek pirydoksyny 1,78 mg, kwas foliowy 0,20 mg 100%*, kwas pteroilomonoglutaminowy 0,21 mg, magnez 93,75 mg 25%*, tlenek magnezu 170 mg

*RWS - referencyjna wartość spożycia.

Właściwości:

Ekstrakt z czerwonej koniczyny- łagodzi dolegliwości związane z okresem menopauzy m.in.takie jak: uderzenia gorąca, pocenie nocne, zaburzenia snu i nastroju.

Czarny pieprz- to źródło piperyny, naturalnego spalacza tkanki tłuszczowej.

Witamina B6 - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny, białka i glikogenu oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, wspiera prawidłowe działanie układu nerwowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz do regulacji aktywności hormonalnej,

Magnez - przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej, prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, układu nerwowego i utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, a także zdrowych kości i zębów,

Foliany - pomagają w prawidłowej syntezie aminokwasów i produkcji krwi oraz utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny; przyczyniają się do wzrostu tkanek macicznych w czasie ciąży.

Sposób użycia:

Doustne. Przyjmować 1 tabletkę dziennie.

Przeciwwskazania:

Niewskazane dla dzieci. Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.